constituo executores meos per presentes, quibus sigillum meum
apposui in testimonium premissorum. Hiis testibus domino
Thoma de Mosecroft capellano, WiUielmo Prince, Willielmo de
Botra et aliis. Datum apud Ebor. die Mercurii in festo Sancti

Marcelli papae Anno domini mccclxxxvi. [Pi'ob. iiij Febr.

MCCCLXXXVI.]

XCIIl. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI CRAVEN RECTORIS
MEDIETATIS DE HUTON BUSSELL IN PICKERYNLITH.

[H. f. 98-b.]

In Dei nomine, Amen. Die Mercurii, videlicet xviij die

mensis Aprilis, Ego Robertus de Craven, rector medietatis

ecclesias parochialis de Hutonbuscell in PikerynHth, condo tes-

tamentum meum in hunc modum. In primis do et lego animam
meam Deo, et beataa Mariae, et omnibus Sanctis ejus, et corpus

meum ad sepeliendum in cimiterio beati Mathei Evangelistae.

Item lego in cera comburenda circa corpus meum, tempore

mortis meae, v libras cevve. Item do j albam et j amete et j

superpellicium dictas ecclesia;. Item do et lego cuilibet capel-

lano ministranti circa corpus meum, morantibus infra parochiam

de Huttonbusell, ij^ Item cuihbet capellano extra parochiam

predictam xij'^. Item do et lego domino Joiianni del He capel-

lano parochiali unam robam, videlicet j kirtill, j supertunicam,

et j collobium cum capucio. Item do et lego domino Johanni

Scharp capellano j robam, videlicet integram rubeam mellett.

Item do clerico pai-ochiali j
quarterium frumenti. Item do et

lego ad distribuendum pauperibus die sepultur;i:i mese xx'.

Item lego Nicholao Scorthode j
quarterium siliginis. Item do

et lego Alicia; servient! meae j coverled cum tapeto, j par lin-

thiaminum, ij blankets et j matres. Item do et lego Johanni

Rughford servient! nieo unam vaccam. Item do et lego Ro-

berto servient! meo j coverlit, j par linthiaminum et ij blankets.

Item do Roberto Wodwand xP. Item do et lego Magistro

Johanni Clifford Thesaur' ecclesise Catliedralis Ebor.
j
portifo-

rium, et j calicem, ad terminum vit£e predict! Magistri Johan-

nis, et post decessum ejusdem Johannis do et lego predictum

missale portiforium et calicem Willielmo del Bank. Item lego
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Magistro Thomae Kirkeby unum mi&sale existens in possesslone

sua ad terminum vitae suae. Et post decessum ejusdem Magis-
tri Thomae, do et lego prefatum niissale liberis Johannis del
Bank; et super hoc onero prefatum Magistrum Thomam.
Item lego Thomse del Abbay elerico unam zonam stipatani

cum argento, j baslard harnasyatum cum argento cum pertinen-

ciis ejusdem. Item lego Alicias uxori dicti Tliomae del Abbay
xilj petras lanae. Item Julianae servient! dictae Aliciaej petram
lanae, et Ricardo Ryvauxe

j quarterium frumenti. Item do et

lego parvo Johanni de Craven c^ argenti. Residuum—lego exe-
cutoribus meis infrascriptis—facio executores meos Johannem
Gierke, et Willielmum Taliour. In cujus—Datum Ebor. xiii

die mensis Julli Anno Domini mccclxxxvi.

XCIV. TESTAMENTUM DOMINI THOMJE DE AUSTAN VICARII

IN CHORO.

[B.f....]

— Die mercurii proxlme post festum S. Egidil mccclxxxvii
— Ego Thomas de Austan capellanus et vicarius in choro
Eccles. Cath. B. P. Ebor. — ad sepeliendum in cimiterio B.

M. Virg. juxta sepulcrum Margareta^ Suetnam — Lego fabricae

B. Petri Ebor. tria stillatoria de majoribus pro aqua vitse et

floribus erbarum. [Prob. ix Sep. a. s.]

XCV. TESTAMENTUM DOMINI WALTERI DR CHILTENHAM
VICARII CAPELLiE SANCT^ TRINITATIS DE

KYNGESTON SUPER HULL.

[I-f. G b.]

In Dei nomine, Amen. Die Jovis, tricesimo die mensis Julii,

Anno Domini mccclxxxviii. Ego Walterus Chiitenham, vi-

carius capellae Sanctse Trinitatis de Kyngeston super Hull,

compos mentis, condo testamentum meum in hunc modum.
Primo lego animam meam Deo omnipotenti, beatae Marias vir-

gin! et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ca-

pella Sanctffi Trinitatis de Kyngeston super Hull ex parte

australi, ubi pro corpore meo paratur. Item lego ad combu-
I'endum circa corpus meum, die sepulturas mese, xiij libras cerae.

Item lego cuilibet sacerdoti venienti ad exequias meas, primo

die sepulturae et septimo die, xij*^. Item elerico parochial! xij'*.

Et eidem elerico pro pulsacione campanarum vj''. Item lego
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in distribucione paupenim die sepulturae mese et septimo die viij

marcas. Item lego cuilibet orclini Fratrum mendicancium de
Hull et Beverle xP. Item lego domino Johanni Skrington

capellano meliorem peciam meam argenti, et secundum mase-

rium meum. Item lego Johanni Dekyn pauperi seolari x'.

Item lego Monialibus de Wylberfosse xP. Item lego Moniali-

bus de Rossedale xl*. Item lego Jacobo coquo meo xP. Item

lego Roberto Hautonprise pauperi puero xP. Item lego Ro-
berto Specon xx^. Residuum vero omnium bonorum meorum
et cattallorum meorum non legatorum do et lego executoribus

meis, exceptis quibusdam parcellis Priori et Conventui de Gis-

burne pertinentibus, quae quidem parceliae dicto Priori, domino
Johanni de Gisburne, domino Johanni Skrinington et aliis,

plene sunt cognitae, ut ipsi bona mea predicta pro anima mea
ordinent et disponent prout melius viderint expedire. Hujus
autem testamenti mei ordino facio et constituo Willielmum de
Holme, dominum Thomam de Thurkyll capellanum, dominum
Johannem Wath capellanum, et Thomam Kyrkeby meos veros

executores ut ipsi Deum proe oculis habentes ad laudem Dei et

salutem animae meas omnia contenta in testamento meo fideliter

disponant et exequantur. In cujus — Datum apud Kygneston

super Hull die et anno supradictis. [Prob. xix August
MCCCLXXXVIII-]

XCVI. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS BYGOD MILITIS.

[I. f. 15-b.]

In Dei nomine, amen. Vicesimo quinto die Septembris,

Anno domini mccclxxxviii. Ego Johannes Bygod condo,

ordino, et facio testamentum meum in hunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo omnipotenti, beatse

Mariae virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepel-

liendum in ecclesiii omnium Sanctorum de Setryngton. Item
lego pro mortuario meo sicut de consuetudine et de jure moris

ibidem. Item lego pro decimis et oblacionibus meis oblitis

1 The Bigods, of Settrington, were descended from Ralph Bigod, a 3'ounger

son of Hugh Bigod, brother to Roger Bigod, Earl of Norfolk, which Ralph
married Bertha, daughter of Thomas de Fiu'nival, Lord of Ilallamshire.

This must have been a very opulent person. A hun(h"ed pounds to the fabric

of the church of Settrington was a splendid legacy. Isabella Fauconberge, the

sister of the testator, was the second wife and widow of Walter Lord Faucon-
berge, who died in \'Mi2. The Bigods of Settrington eventually succeeded to

the Mulgrave estates by the marriage of Sir John Bigod, of Settrington, with

Constance Mauley, aunt and co-heir of Peter Mauley the eighth.
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quatiior niarcas. Item lego fabricas ecclesiae parochialls de Set-

r^ngton c'. argenti, et in expensas super sepulturani meam la-

ciendas volo quod fiat in disposicione executorum meoruni.

Item lego Isabellas Fauconberge sorori meae unum ciplium de

argento cum coopertura, ponderis quatuor librarum. Item lego

Johannag Chauncy sorori meae unum ciphum de argento. Item

lego cuilibet de servientibus meis ad carucam et earectam xl**.

Item cuilibet ad yomanstate dimidium marcae. Item cuilibet

garcioni ij^ Item lego ad distribuendum notis, et ad pauperes

tenentes, ubi major necessitas fuerit, et prout indigentes fuerint,

decern libras. Item in celebracione missarum cum omni festi-

nacione, qua melius et salubrius pro anima mea fieri poterit, post

decessum meum c'. Item lego Isabellse fiiiae meve ad marita-

gium suum xl'. Item lego Radulpho filio meo xl'. Et totum

residuum bonorum, meorum superius non legatorum do et lego

executoribus meis ad solvendum debita mea, ac ordinandum et

faciendum pro anima mea, sicut melius et salubrius eis provide-

tur. Et Isabellam Faucomberge sororem meam, Willielmum

Colvyll, Petrum de Nuttill, et dominum Phiiippum de Setir-

yngton capellanum ordino facio constituo executores meos. In

cujus rei testimonium huic present! testamento sigillum meum
apposui. Datum apud Seterington die et anno supradictis.

[Prob. vj. Maij. mccclxxxix.]

XCVII. TESTAMENTUM WILLIELMI ASKAME.

[B. f. Ot-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Askame condo
testamentum meum in hoc modo : corpus meum sepeliendum

alibi ubi Deus wit. Anno Domini Millesimo ccc octogesimo

nono. Primis do et lego oilam brasiam maximam et bortcloth

best ad abathiam Beatag Mariae. Item
j
payr bedys of lawm-

byr w' a syluer broche & a rynge ad Sanctam Mariae Abathiae.

Item matri meae ij bras pottys, & mykyl pane, & ij Couerledys,

w* ij Chetys a hawmberr w' a cheker abowne & dimid. mere,

argenti. Item Roberto Ellerbek servo Rec' store unam ollam

brasiam peluem & lavacrum et demi xij de pewdyr wessell ij

chytis & a couerlyd Johanni Couper a docer & a new bancqwer
& ij Cochyns. Item Margoria? Merchale abanqwer & ij Coch-
yns. Item Johanni Newaim a bancqwer & ij Cochyns & a pane

of a galune. Item Magariae Merchale a ledede stande of xv

I
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galuiis. Item Cristianae Partryk oUam brasiam et coopertorium

et ij stane wald. Item Johannae Dargh ij stane of prus game
& a stane of twyne. Item do et lego bona mea postposita

Ricardo Stoiour de Ebor. mercatori et Johanni Holtby girde-

lar, ea pro animabus nostris fideliter distribuere et partem earum
accipiatis et sic faciatis, sieut velitis nosmet pro vobis facere,

non obstando et iitrumque nostrorum refert revenire omnia ista

bona possessione possidere, anno supra dicto. Item do to y®

Barfray a towel). Item Willielmo Stilyngflete sadler dim.

marc, vel valorem. Item Margereta^ prenticise Willielmi Askham
do et lego a fedir bedd & j matras ij chetes Si a couerlet j ba-

cyn & j lauer & a bras potte & volette of crysp. Item Johan-

nae Dargh a crisp volet & a chalon. Item do Beatrici de
Stilyngton item Johannse de Carlton in Castilgate half a pes

of lawmpas Johannae Qwelpdale a volet of lawmpas neu. Item
Agneti Askham j volet of crysp.* [Prob. vii. Nov. mcccxc]